

103	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/17/0301	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Психиатрическое мужское отделение № 1																							
76/17/0101	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
76/17/0102	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
76/17/0103	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
105	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
106	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
107	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
55	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
56	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
108	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
76/17/0108	Кухонный рабочий	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Психиатрическое мужское отделение № 2																							
76/17/0201	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
76/17/0202	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
76/17/0203	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
109	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
110	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
64	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
65	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
111	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
76/17/0208	Кухонный рабочий	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение АСПЭ																							
112	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет













Дата составления: 30.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Полномочия Ю

27.01.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра		Лаптева О.Н.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по персоналу		Шешменева М.Н.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда		Осинцев А.В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по административно-хозяйственному обеспечению		Кузьминых Е.В.*	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Экономист		Морозова Е.Б.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заведующий отделением врач-психиатр психиатрического мужского отделения № 2-представитель трудового коллектива		Заливина О.С.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3071	Кантурова Наталья Юрьевна	30.12.2022
(№ в реестре экспертов)	(Ф.И.О.)	(дата)